
POSTANOWIENIE NR 25/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szczawin Kościelny na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Płocku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Szczawin Kościelny ustalonej postanowieniem 
Nr 13/2023 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Szczawin Kościelny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5927, zm. Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego  z 2023 r. poz. 9164) z: Gminne Centrum Kultury i  Rekreacji  w Szczawinie Kościelnym, 
ul. Spółdzielcza 4, 09 – 550 Szczawin Kościelny na: Gminne Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 
w Gorzewie Kolonii, Gorzewo Kolonia 6, 09-550 Szczawin Kościelny.  

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Szczawin Kościelny ustalonej postanowieniem 
Nr 13/2023 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Szczawin Kościelny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5927, zm. Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego  z 2023 r. poz. 9164) z: Remiza OSP w Suserzu, Suserz 48, 09-550 Szczawin Kościelny 
na: Dom Parafialny w Suserzu, Suserz 53, 09-550  Szczawin Kościelny. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szczawin 
Kościelny. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II 

 
 

Małgorzata 
Marta Walisiewicz 

 



Załącznik do postanowienia Nr 25/2025 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 17 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Szczawin Kościelny na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Budy Kaleńskie, Kaleń, Misiadla, 
Mościska, Przychód, Sewerynów, 
Szczawin Borowy-Wieś, Szczawin 

Kościelny, Szczawinek 

Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, 
ul. Jana Pawła II 1, 

09-550 Szczawin Kościelny 

2 

Andrzejów, Annopol, Gorzewo-Kolonia, 
Helenów, Helenów Drugi, Jesionka, 

Kunki, Reszki, Smolenta, Staw, 
Szczawin Borowy-Kolonia, Waliszew 

Gminne Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 
w Gorzewie Kolonii, 
Gorzewo-Kolonia 6, 

09-550 Szczawin Kościelny 

3 

Adamów, Budki Suserskie, Chorążek, 
Dobrów, Gołas, Helenów Słupski, 

Holendry Dobrowskie, Janki, 
Kamieniec, Łuszczanów Pierwszy, Słup, 

Stefanów Suserski, Suserz, Teodorów 

Dom Parafialny w Suserzu, 
Suserz 53, 09-550 Szczawin Kościelny 

4 

Białka, Helenów Trębski, Józefków, 
Kaźmierków, Krzymów, Lubieniek, 

Mellerów, Modrzew, Osowia, 
Pieryszew, Swoboda, Trębki, Tuliska, 

Witoldów, Wola Trębska, Wola 
Trębska-Parcel 

Szkoła Podstawowa w Trębkach, 
Trębki 1, 09-550 Szczawin Kościelny 

 


	POSTANOWIENIE NR 25/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szczawin Kościelny na stałe obwody głosowania


		2025-02-17T14:05:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




